1

[image: image1.png]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ  № 9/29
от 14 января 2025 г.                                                                              х.Майоровский
                        «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от «27»  ноября  2024 г. № 6/19 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 289-ФЗ «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Майоровского сельского поселения Совет народных депутатов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в Майоровском сельском поселении утвержденное  решением Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от «27»  ноября  2024 г. № 6/19 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории  Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1.1. в пункте 4.2.3 слова «представление которых установлено указанным решением» заменить словами «в соответствии с пунктом 4.2.2 настоящего Положения»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит официальному размещению на сайте Администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
Глава Майоровского
сельского поселения:                                                                       А.В.Попов